[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2006 г.
                                          № 56

г. Цимлянск

О внесении изменения в приложение №1
к постановлению  Администрации Цимлянского

района от 28.10.2005года №1346 «Об утверждении
межведомственной комиссии по координации действий
правоохранительных и контролирующих органов,
направленных  на пресечение нарушений в сфере
оборота спирта, алкогольной продукции и по контролю
за работой предприятий потребительского рынка»

       На основании Решения районного Собрания депутатов от 23.12.2005 года №54 «Об утверждении порядка формирования размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 постановления Администрации Цимлянского района от 28.10.2005 года №1346 «Об утверждении межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и контролю за работой  предприятий потребительского рынка» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о. Главы Администрации района                                              А.Д. Гуляев
Постановление вносит

отдел социально-экономического прогнозирования

                                                                         Приложение №1
к постановлению

              Администрации района
от 28.02.2006 г. № 56
                                                      Состав

межведомственной комиссии по координации действий правоохранительных

и контролирующих органов, направленных  на

пресечение нарушений в сфере оборота спирта, алкогольной продукции и  контролю за работой предприятий потребительского рынка

1. Гуляев А.Д.        – первый заместитель Главы Администрации района,

                                   председатель комиссии

2. Тищенко Н.И.    - заведующий отделом социально-экономического

                                   прогнозирования района, заместитель председателя

                                   комиссии

3. Персиянова Н.В.– ведущий специалист Администрации района по
                                   лицензированию подакцизных товаров, тарифам, ценам,
                                   секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Гордеев Владимир Алексеевич - главный врач Роспотребнадзора
                                                             (по согласованию);
5. Булавин Владимир Изотович - заместитель начальника ОВД Цимлянского

                                                         района (по согласованию);
    6. Родин Владимир Яковлевич - начальник ГУ 78 ПЧ ГПС  России

                                                            по Цимлянскому  району (по согласованию);
    7. Балашова Галина Петровна – начальник ИФНС по Цимлянскому

                                                           району (по согласованию);
8. Шкрылев Александр Алексеевич – юрист Администрации района;
9. Краморенко Александр Владимирович – начальник вневедомственной
                                                                          охраны (по согласованию);

10. Белоглазова Мария Дмитриевна- депутат районного Собрания депутатов

                                                               Цимлянского района (по согласованию);
11. Карелова Клавдия Яковлевна- депутат районного Собрания депутатов

                                                           Цимлянского района (по согласованию).
   Верно: и.о. управляющего делами                                                 А.В. Назаров